

Årsredovisning för Indieshake AB

559293-6669

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Persson
Verkställande direktör

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Indieshake AB, 559293-6669, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kronobergslän, Växjö registrerade år 2020 och bedriver sedan dess artistisk verksamhet, skivbolag, förlagsverksamhet, PR, media, kompositioner samt studioinspelningar.

Bolagets omsättning har minskat då vi föregående år hade ett antal låtar som spelades frekvent på amerikansk nationell radio. Vi samlade då in ersättning för Performance Rights från organisationen SoundExchange via vår distributör The Orchard. Utöver detta hade vi ett antal större engångsbetalningar för Songwriting Royalties i samband med en tidigare synkronisering. Denna synkronisering skedde 2020, och royalties från denna har successivt minskat sen dess.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	121 871	467 365	345 958
Resultat efter finansiella poster	46 098	15 876	78 058
Soliditet %	82,1	29	64

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 347	12 482
Balanseras i ny räkning		12 481	-12 482
Årets resultat			36 682
Belopp vid årets utgång	25 000	13 828	36 682

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 828
Årets resultat	36 682
Summa	50 510
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	21 000
Balanseras i ny räkning	29 510
Summa	50 510

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		121 871	467 365
Övriga rörelseintäkter		93 067	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		214 938	467 365
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-164 064	-421 926
Övriga externa kostnader		-5 080	-29 504
Övriga rörelsekostnader		-17	-79
Summa rörelsekostnader		-169 161	-451 509
Rörelseresultat		45 777	15 856
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-1
Summa finansiella poster		321	20
Resultat efter finansiella poster		46 098	15 876
Resultat före skatt		46 098	15 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 416	-3 394
Årets resultat		36 682	12 482

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		17 213	22 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 016	46 558
Summa kortfristiga fordringar		33 229	69 116
Kassa och bank			
Kassa och bank		58 780	64 862
Summa kassa och bank		58 780	64 862
Summa omsättningstillgångar		92 009	133 978
SUMMA TILLGÅNGAR		92 009	133 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		13 828	1 347
Årets resultat		36 682	12 482
Summa fritt eget kapital		50 510	13 829
Summa eget kapital		75 510	38 829
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 497	3 750
Övriga skulder		5 000	10 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 002	81 399
Summa kortfristiga skulder		16 499	95 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		92 009	133 978

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Växjö

Håkan Persson 2024-06-30
Håkan Persson Datum
Verkställande direktör

Louise Lindenger 2024-06-30
Louise Lindenger Datum
Styrelseordförande

Dmitry Kuzmenko 2024-06-30
Dmitry Kuzmenko Datum
Styrelseledamot